
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 1/ № ---'Ь''-? ..L..·-----
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 

Свердловской области от 22.05.2015 № 329 «О Программе модернизации и 
создания новых рабочих мест в сфере социальной защиты населения на 

территории Свердловской области 

на период до 2020 года» 

В целях реализации постановления Правительства Свердловской области 

от 11.07.2014 № 591-ПП «О программе модернизации и создания новых рабочих 
мест на территории Свердловской области на период до 2020 года» и во 

исполнение пункта 3 раздела 1 протокола заседания Правительства Свердловской 
области от 08.07.2014 № 25 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Приложение № 2 Программы модернизации и 
создания новых рабочих мест в сфере социальной защиты населения на 

территории Свердловской области на период до 2020 года, утвержденной 

приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 

22.05.2015 № 329, изложив его в новой редакции (прилагается). 
2. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)». 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 

заместителя Министра социальной политики Свердловской области 

Е.Э. Лайковскую. / 

Министр А.В. Злоказов 



ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ 

Приложение к Приказу 

Министерства социальной политики 

Свердловской области 

от 24 февраля 2016 г. № 61 

Приложение № 2 к Программе модернизации 
и создания новых рабочих мест в сфере 

социальной защиты населения на территории 

Свердловской области на период до 2020 года 

модернизации и создания новых рабочих мест в сфере социальной защиты населения на территории Свердловской области на период до 2020 года 

Количество создаваемых/модернизируемых 

Наименование инвестиционного 
Период рабочих мест, ед. 

проекта/мероприятия 
Наименование учреждения реализ 2012-

2015 2016 2017 2018 2019 2020 
ации 2014 

год год год год год год 
ГОДЫ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Всего, в том числе: 3000 3450 4450 4700 5000 5800 6000 
Создание новых рабочих мест в 

2 
системе социальной защиты 

95 229 241 244 247 249 252 
населения Свердловской области, в 

том числе: 

Реализация инвестиционного проекта 

«Строительство здания культурного и 
Г АУ СО «Областной центр 2012-

3 спортивно-оздоровительного 5 93 95 98 101 103 106 
назначения с гостиницей и встроенной 

реабилитации инвалидов» 2020 

автопарковкой на 1 этаже». 
Создание казенного учреждения в 

соответствии с постановлением 

Правительства Свердловской области 

4 
от 08.10.2013 г. № 1213-ПП «О 

ГКУ СО «ОИРЦ» 
2012-

90 136 146 146 146 146 146 
создании государственного казенного 2016 
учреждения Свердловской области 

«Областной информационно -
расчетный центр» 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Северный округ 365 421 633 682 738 896 939 

6 
Модернизация рабочих мест, в том 

Г АУ «Краснотурьинский ПНИ» 
2012-

6 6 6 6 6 6 6 
числе: подключение кновым 2014 - информационным системам, включая 

ГБУ «Верхотурский ДИ» 
2012-

6 о о о о о о 7 
2014 подключение к сети - Интернет; установка нового Г АУ «ЦСПСиД города 2012-

9 9 о о о о о 9 
программного обеспечения; оснащение Краснотурьинска» 2015 

10 рабочих мест современной 
ГБУ СОН СО «СРЦН города Лесного» 9 9 9 9 9 9 9 

оргтехникой, компьютерным 
ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города Нижняя 

11 оборудованием,лицензионным 9 9 9 9 9 9 9 
программным обеспечением; установка 

Тура» 2012-
ГБУ СОН СО «СРЦН города 2014 

12 программного комплекса 1 С - 9 9 9 9 9 9 9 
Предприятие «Свод штатных Североуральска» 

13 расписаний»; установка ГБУ «ЦСПСиД города Серова» 9 9 9 9 9 9 9 

14 
информационной системы «СВОД -

ГБУ «ЦСПСиД Верхотурского района» 
2012-

9 о о о о о о СМАРТ»; внедрение, актуализация и 2014 - эксплуатация информационной системы 
15 ГБУ "КЦСОН Верхотурского района" 2015 о 15 15 15 15 15 15 - «Социальное обслуживание населения»; 

16 подключение к единой информационно- ГБУ СОН СО «СРЦН Новолялинского 2012-
9 9 9 9 9 9 9 

коммуникационной инфраструктуре района» 2014 -
Свердловской области Г АУ "КЦСОН города Краснотурьинска" 

2016-
о о 9 9 9 9 9 17 

2020 

18 
Управление социальной политики по 

14 16 32 38 41 47 50 
Верхотурскому району 

19 
Управление социальной политики по г. 

14 16 25 28 31 36 42 
Волчанску 

Управление социальной политики по г. 2012-
20 2020 13 14 22 25 27 29 31 

Ивделю 

21 
Управление социальной политики по г. 

13 16 23 27 28 30 32 
Карпин с ку -

22 
Управление социальной политики по г. 

28 33 52 56 67 85 89 
Качканару 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23 Управление социальной политики по г. 
14 16 23 27 29 35 37 

Краснотурьинску 

24 Управление социальной политики по г. 
26 33 53 56 67 87 90 

Красноуральску -
25 Управление социальной политики по г. 

54 65 115 123 133 173 179 
Лесному -

26 Управление социальной политики по г. 
50 60 97 100 103 134 140 

Нижней Туре -
27 Управление социальной политики по 

13 15 23 27 28 33 35 
Новолялинскому району -

28 Управление социальной политики по г. 
14 16 25 28 31 38 40 

Североуральску 

Управление социальной политики по г. 2012-
28 33 54 56 62 77 81 29 

Серову и Серовскому району 2020 

Управление социальной политики по 2015-
о 4 5 7 7 8 9 30 

Гаринскому району 2020 

31 Горнозаводской округ 337 375 536 567 615 742 771 

32 
Модернизация рабочих мест, в том Г АУ «КЦСОН «Золотая осень» г. 

9 9 9 9 9 9 9 
числе: подключение кновым Нижний Тагил» 

>---

33 
информационным системам, включая ГБУ «КЦСОН «Изумруд» г. 

6 6 6 6 6 6 6 
подключение к сети Интернет; Кировграда» ,_____ 

34 установка нового программного Г АУ «Невьянский ДИ» 15 15 15 15 15 15 15 ,_____ 
обеспечения; оснащение рабочих мест 2012-35 современной оргтехникой, Г АУ «Тагильский пансионат» 6 6 6 6 6 6 6 

2014 -

36 компьютерным оборудованием, 
ГАУ «Нижнетагильский ЦВБД» 7 7 7 7 7 7 7 

лицензионным программным 

ГБУ СОН СО «СРЦН 
37 обеспечением; установка программного 9 9 9 9 9 9 9 

комплекса 1 С - Предприятие «Свод Верхнесалдинского района» -

38 штатных расписаний»; установка Г АУ СОН СО «ЦСПСиД города 
9 9 9 9 9 9 9 

Нижний Тагил» 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
информационной системы «СВОД - ГБУ СОН СО «СРЦН Тагилстроевского 

9 9 9 9 9 9 9 39 СМАРТ»; внедрение, актуализация и района города Нижний Тагил» 
эксплуатация информационной системы 

«Социальное обслуживание населения»; ГБУ СОН СО «СРЦН Ленинского 
9 9 9 9 9 9 9 40 

района города Нижний Тагил» подключение к единой информационно-

коммуникационной инфраструктуре ГБУ СОН СО «РЦ Ленинского района 9 9 9 9 9 9 9 41 Свердловской области города Нижний Тагил» 

Г АУ «РЦ Дзержинского района города 
9 9 9 9 9 9 9 42 

Нижний Тагил» 

ГБУ СОН СО «СРЦН города Нижняя 
9 9 9 9 9 9 9 43 

Салда» 

со «СРЦН ГАУ сон города 9 9 9 9 9 9 9 44 
Новоуральска» 

Управление социальной политики по 2012- 41 48 о о о о о 45 
Дзержинскому району г. Нижний Тагил 2015 

У правление социальной политики по 2012- 27 32 о о о о о 46 
Ленинскому району г. Нижний Тагил 2015 
Управление социальной политики по 2012- 27 33 о о о о о 47 Тагилстроевскому району г. Нижний 2015 
Тагил 

Управление социальной политики по 2012- 14 16 26 28 31 38 40 48 
Верхнесалдинскому району 2020 

У правление социальной политики по 2012- 14 16 о о о о о 49 
Пригородному району 2015 

Управление социальной политики по 2015- 2 2 3 3 3 4 6 50 
городу Кировграду 2020 

Управление социальной политики по г. 28 33 53 60 65 85 87 51 
Кушве 2012-
Управление социальной политики по 2020 14 16 25 27 31 38 40 52 
Невьянскому району 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

53 
Управление социальной политики по г. 

14 15 25 28 29 37 39 
Нижней Салде 

54 
Управление социальной политики по г. 

41 49 78 83 93 116 121 
Новоуральску 

Управление социальной политики по 
2016-

55 Пригородному району и г. Нижний 
2020 

о о 211 223 248 309 323 
Тагил 

56 Западный округ 505 546 660 705 746 855 888 

57 Модернизация рабочих мест, в том Г АУ «Октябрьский ДИ» 6 6 6 6 6 6 6 
числе: подключение кновым 

58 информационным системам, включая Г АУ «КЦСОН г. Полевского» 7 7 7 7 7 7 7 

59 
подключение к сети Интернет; 

Г АУ «КЦСОН Артинского района» 10 10 10 10 10 10 10 
установка нового программного 

60 обеспечения; оснащение рабочих мест Г АУ «КЦСОН» г. Ревды 23 23 23 23 23 23 23 
современной оргтехникой, 

61 компьютерным оборудованием, Г АУ «Первоуральский ПНИ» 2012- 16 16 16 16 16 16 16 
лицензионным программным 2014 

62 обеспечением; установка программного ГБУ «КЦСОН Шалинского района» 14 14 14 14 14 14 14 
f---

комплекса 1 С - Предприятие «Свод 
63 ГБУ «КЦСОН г.Красноуфимска» 16 16 16 16 16 16 16 
~ 

штатных расписаний»; установка 

64 информационной системы «СВОД - ГАУ «КЦСОН Ачитского района» 16 16 16 16 16 16 16 
СМАРТ»; внедрение, актуализация и 

Г АУ «КЦСОН «Спутник» г.Верхняя 
65 эксплуатация информационной системы 31 31 31 31 31 31 31 

Пышма» 
f--- «Социальное обслуживание населения»; 

66 подключение к единой информационно-
Г АУ «КЦСОН «Осень» 

14 14 14 14 14 14 14 
f--- коммуникационной инфраструктуре 

г.Первоуральска» 

67 Свердловской области 
ГАУ СОН СО «ЦСПСиД города 

9 9 9 9 9 9 9 
~ 

Верхняя Пышма» 

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД города 2012-
68 Красноуфимска и Красноуфимского 2014 9 9 9 9 9 9 9 

~ 

района» 

69 
Г АУ «ЦСПСиД «Росинка» г. 

9 9 9 9 9 9 9 
~ 

Первоуральска» 

70 Г АУ СОН СО «ЦСПСиД города 9 9 9 9 9 9 9 



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Полевского» 

Г АУ СОН СО «СРЦН Ревдинского 9 9 9 9 9 9 9 71 
района» 

ГБУ СОН СО «СРЦН Артинского 
9 9 9 9 9 9 9 72 

района» 

ГБУ СОН СО «СРЦН Ачитского 
9 9 9 9 9 9 9 73 

района» 

ГБУ СОН СО «СРЦН Шалинского 
9 9 9 9 9 9 9 74 

района» 

ГБУ СОН СО «ЦСПСиД 
9 9 9 9 9 9 9 75 

Нижнесергинского района» 

Управление социальной политики по 2015- 2 2 4 6 6 7 8 76 
Артинскому району 2020 

Управление социальной политики по 2012-
13 16 22 23 23 31 33 77 

А читскому району 2020 
Управление социальной политики по г. 2012- 14 16 о о о о о 78 
Верхней Пышме 2015 

>-----

Управление социальной политики по г. 

79 Красноуфимску и Красноуфимскому 80 102 158 169 185 231 241 
району 

Управление социальной политики по г. 
2012- 14 16 26 36 41 50 55 80 

Первоуральску 
2020 

Управление социальной политики по г. 14 15 20 24 30 32 34 81 
Полевскому 

Управление социальной политики по г. 14 17 22 28 30 38 40 82 
Ревде 

2012-Управление социальной политики по г. 
13 14 о о о о о 83 

Среднеуральску 2015 
Управление социальной политики по 2012- 14 18 25 28 31 39 41 84 
Шалинскому району 2020 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

85 
У правление социальной политики по 2012-

14 17 25 28 31 39 41 
Нижнесергинскому району 2020 

Управление социальной политики по 
2016-

86 городам Верхняя Пышма и 
2020 

о о 45 50 56 75 82 

с---

Среднеуральск 

87 
ГБУ «КЦСОН Нижнесергинского 

18 18 18 18 18 18 18 
района» 

2012-
88 Г АУ «Билимбаевский ПНИ» 2014 17 17 17 17 17 17 17 

89 Г АУ «Красногвардейский ПНИ» 44 44 44 44 44 44 44 

90 Южный округ 242 279 384 408 433 502 516 

91 Модернизация рабочих мест, в том ГАУ «КЦСОН г. Асбеста» 9 9 9 9 9 9 9 
f-.-- числе: подключение кновым 

92 информационным системам, включая ГБУ СОН СО «СРЦН города Асбеста» 9 9 9 9 9 9 9 

93 подключение к сети Интернет; 
ГБУ СОН СО «РЦ города Асбеста» 9 9 9 9 9 9 9 

- установка нового программного 2012-
94 обеспечения; оснащение рабочих мест 

ГБУ СОН СО «СРЦН города Каменска-
2014 9 9 9 9 9 9 9 

современной оргтехникой, 
Уральского» 

95 компьютерным оборудованием, ГБУ СОН СО «РЦ города Каменска-
9 9 9 9 9 9 9 

лицензионным программным 
Уральского» 

96 обеспечением; установка программного ГАУ СОН СО «СРЦН Белоярского 
9 9 9 9 9 9 9 

с--- комплекса 1 С - Предприятие «Свод района» 

97 штатных расписаний»; установка Г АУ «ЦСПСиД поселка Рефтинского» 
2012-

9 о о о о о о 
информационной системы «СВОД - 2014 

98 СМАРТ»; внедрение, актуализация и Г АУ "КЦСОН Рефтинского района" 2015 о 9 9 9 9 9 9 
эксплуатация информационной системы 2012-

99 «Социальное обслуживание населения»; Г АУ «ЦСПСиД города Богдановича» 
2014 

9 9 9 9 9 9 9 

подключение к единой информационно-
Управление социальной политики по г. 

100 коммуникационной инфраструктуре 
Асбесту 

51 65 101 105 113 136 140 
f-.-- Свердловской области 2012-

101 
Управление социальной политики по 2020 

14 15 18 20 20 20 21 
Богдановичскому району 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

102 Управление социальной политики по г. 
28 33 54 66 72 87 89 

Заречному 

Управление социальной политики по г. 

103 Каменску-Уральскому и Каменскому 45 55 91 95 103 126 131 
району 

104 Управление социальной политики по 
20 27 36 38 41 49 51 

Сухоложскому району 

105 ГБУ «Алтынайский СДИ» 
2012-

12 12 12 12 12 12 12 
2014 

106 Восточный округ 750 811 997 1038 1102 1258 1283 

107 
Модернизация рабочих мест, в том ГБУ СОН СО «СРЦН Пышминского 

9 9 9 9 9 9 9 
числе: подключение кновым района» 

108 
информационным системам, включая ГБУ СОН СО «СРЦН Галицкого 

9 9 9 9 9 9 9 
подключение к сети Интернет; района» 

109 
установка нового программного ГБУ СОН СО «СРЦН Тугулымского 

9 9 9 9 9 9 9 
обеспечения; оснащение рабочих мест района» 

110 
современной оргтехникой, Г АУ «КЦСОН г. Ирбита и Ирбитского 2012- 30 30 30 30 30 30 30 
компьютерным оборудованием, района» 2014 

111 лицензионным программным 
Г АУ «КЦСОН Галицкого района» 20 20 20 20 20 20 20 

обеспечением; установка программного 
Г АУ «КЦСОН г. Алапаевска и 112 комплекса 1 С - Предприятие «Свод 26 26 26 26 26 26 26 

штатных расписаний»; установка Алапаевского района» 

113 информационной системы «СВОД - Г АУ «КЦСОН Артемовского района» 27 27 27 27 27 27 27 

114 
СМАРТ»; внедрение, актуализация и 

ГАУ «КЦСОН Камышловского района» 32 32 32 32 32 32 32 
эксплуатация информационной системы 

115 «Социальное обслуживание населения»; ГБУ «КЦСОН Пышминского района» 
2012-

19 24 24 24 24 24 24 
подключение к единой информационно- 2015 

116 коммуникационной инфраструктуре ГБУ «КЦСОН Тугулымского района» 11 11 11 11 11 11 11 

117 
Свердловской области 

Г АУ «КЦСОН Туринского района» 32 32 32 32 32 32 32 
2012-

118 Г АУ «Талицкий пансионат» 2014 11 11 11 11 11 11 11 

119 Г АУ «Алапаевский ПНИ» 14 14 14 14 14 14 14 



10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

120 ГБОУ НПО СО «Камышловское ПУ» 9 9 9 9 9 9 9 

121 ГАУ «Тавдинский ПНИ» 68 68 68 68 68 68 68 

122 ГАУ СОН СО «СРЦН Байкаловского 
9 9 9 9 9 9 9 

района» 

123 ГБУ СОН СО «ЦСПСиД г. Алапаевска 9 18 18 18 18 18 18 

124 ГБУ СОН СО «ЦСПСиД Артемовского 
9 9 

района» 
9 9 9 9 9 

125 ГАУ «Ирбитский ЦСПСиД» 9 9 9 9 9 9 9 

126 Г АУ «СРЦН Тавдинского района» 9 9 9 9 9 9 9 

127 ГБУ СОН СО «ЦСПСиД Алапаевского 2012-
9 о о о о о о 

района» 2014 

128 Управление социальной политики по г. 28 43 63 73 75 87 89 
Алапаевску и Алапаевскому району 

129 Управление социальной политики по 28 33 53 56 61 77 79 
Артемовскому району 

130 Управление социальной политики по г. 2012- 28 33 54 56 72 87 80 
Ирбиту и Ирбитскому району 2020 

131 Управление социальной политики по г. 14 17 26 28 37 49 56 
Камышлову и Камышловскому району 

132 Управление социальной политики по 14 16 
Пышминскому району 

24 27 29 39 41 

Управление социальной политики по 2012- 41 51 о о о о о 133 
Тавдинскому району 2015 

134 Управление социальной политики по 28 33 54 56 62 77 79 
Талицкому району 2012-1-

Управление социальной политики по 2020 
14 16 26 28 31 39 41 135 

Тугулымскому району 



11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

136 Управление социальной политики по 
14 17 26 28 31 39 41 

Туринскому району 

137 Г АУ «КЦСОН Байкаловского района» 12 12 12 12 12 12 12 

138 ГБУ «КЦСОН Слободо-Туринского 
2012- 23 23 23 23 23 23 23 

района» 
2014 

139 Г АУ «КЦСОН Таборинского района» 10 10 10 10 10 10 10 

140 Г АУ «Боровской ДИ» 6 6 6 6 6 6 6 
~-

141 ГБУ «Комаровский ДИ» 
2012-
2014 5 о о о о о о 

142 Управление социальной политики по 
13 14 22 26 28 39 41 

Байкаловскому району 2012-
2020 Управление социальной политики по 29 39 41 143 13 15 23 27 

Слободо-Туринскому району 

Управление социальной политики по 2012- 2 3 о о о о о 144 
Таборинскому району 2015 

Управление социальной политики по 2016-
о о 84 90 98 122 129 145 

Таборинскому и Тавдинскому районам 2020 
,___ 

Управление социальной политики по 2012- 26 33 55 56 62 77 79 146 
Режевскому району 2020 

Г АУ «СРЦН Режевского района» 
2012- 9 9 9 9 9 9 9 147 
2014 

Г АУ «КЦСОН «Доверие» Режевского 2012- 16 о о о о о о 148 
района» 2014 

Г АУ «Режевской ДИ» 
2012- 26 42 42 42 42 42 42 149 
2015 

150 Вне округов 706 789 999 1056 1119 1298 1351 
Модернизация рабочих мест, в том У правление социальной политики по 2012- 41 51 80 86 92 116 119 151 
числе: подключение кновым городу Березовскому 2020 



12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
информационным системам, включая ГАУ «КЦСОН Верх-Исетского района 

33 33 33 33 33 33 33 152 
подключение к сети Интернет; г .Екатеринбурга» 
установка нового программного 

Г АУ «КЦСОН Железнодорожного 
27 27 27 27 27 27 27 153 обеспечения; оснащение рабочих мест 

района г.Екатеринбурга» 
современной оргтехникой, 

Г АУ «КЦСОН Кировского района 
29 29 29 29 29 29 29 154 компьютерным оборудованием, 

г .Екатеринбурга» 
лицензионным программным 

Г АУ «КЦСОН Ленинского района 
54 54 54 54 54 54 54 155 обеспечением; установка программного 

г .Екатеринбурга» 
комплекса 1 С - Предприятие «Свод 

Г АУ «КЦСОН Октябрьского района 
36 36 36 36 36 36 36 156 штатных расписаний»; установка 

г .Екатеринбурга» 
информационной системы «СВОД -

ГБУ «КЦСОН "Малахит" 
2012- 91 91 91 91 91 

СМАРТ»; внедрение, актуализация и 
Орджоникидзевского района 91 91 157 

эксплуатация информационной системы 2014 г .Екатеринбурга» 
«Социальное обслуживание населения»; 

Г АУ «КЦСОН Чкаловского района 
26 26 26 26 26 26 26 158 подключение к единой информационно-

г .Екатеринбурга» 
коммуникационной инфраструктуре 

159 Свердловской области Г АУ «Дом ночного пребывания» 8 8 8 8 8 8 8 

160 Г АУ «Свердловский ПНИ» 12 12 12 12 12 12 12 

161 Г АУ «Пансионат «Семь ключей» 15 15 15 15 15 15 15 

162 Г АУ « У ктусский пансионат» 16 16 16 16 16 16 16 

163 ГКУ СОН СО «ОМЦСП» 7 7 7 7 7 7 7 

Г АУ СОН СО «РЦ «Лювена» города 
9 9 9 9 9 9 9 164 

Екатеринбурга» 

ГАУ СОН СО «ЦСПСиД Чкаловского 
9 9 9 9 9 9 9 165 

района города Екатеринбурга» 
2012-

ГАУ СОН СО «ЦСПСиД «Каравелла» 2014 
9 9 9 9 9 9 9 166 Верх-Исетского района города 

Екатеринбурга» 

ГАУ СОН СО «ЦСПСиД «Отрада» 
9 9 9 9 9 9 9 167 

Октябрьского района города 



13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Екатеринбурга» 

ГАУ СОН СО «ЦСПСиД «Гнездышко» 

168 Кировского района города 9 9 9 9 9 9 9 
Екатеринбурга» 

169 Г АУ «РЦ «Талисман» города 9 9 9 9 9 9 9 
Екатеринбурга» 

170 ГБУ СОН СО «ЦСПСиД Сысертского 2012- 9 о о о о о о 
района» 2014 

171 ГБУ «КЦСОН Сысертского района» 2015 о 9 9 9 9 9 9 

172 Г АУ «Щелкунский ПНИ» 
2012- 6 6 6 6 6 6 6 2014 

Управление социальной политики по 

173 Верх-Исетскому району города 26 33 53 56 61 77 79 
Екатеринбурга 

Управление социальной политики по 

174 Железнодорожному району города 14 16 23 28 29 39 41 
Екатеринбург 

У правление социальной политики по 

175 Кировскому району города 14 17 24 28 29 39 41 
Екатеринбурга 2012-
Управление социальной политики по 2020 

176 Ленинскому району города 39 50 81 84 91 116 120 

- Екатеринбурга 

Управление социальной политики по 

177 Октябрьскому району города 41 50 82 85 93 116 126 

- Екатеринбурга 

Управление социальной политики по 

178 Орджоникидзевскому району города 53 67 105 113 121 154 162 

- Екатеринбурга 

У правление социальной политики по 
2012-179 Чкаловскому району города 2020 14 16 26 28 31 39 41 

Екатеринбурга 



14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

180 Управление социальной политики по 26 33 
Сысертскому району 

51 56 62 77 79 

Субсидии организациям, 

расположенным на территории 

Свердловской области, единственным 

учредителем которых являются Организации, расположенные на 

общероссийские общественные территории Свердловской области, 

181 организации инвалидов, на частичное единственным учредителем которых 15 33 51 69 87 102 120 
возмещение затрат, связанных с являются общероссийские организации 

техническим перевооружением инвалидов 

производства в целях сохранения и 

модернизации рабочих мест для 

инвалидов 


		2016-03-18T10:56:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




